
UCHWAŁA NR XXIX/399/22 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie, Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) 
o obwodzie 420 cm na wysokości 130 cm i wysokości 4,5 m, ustanowionego na mocy Decyzji nr Lb 
241 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Olsztynie z dnia 6 sierpnia 1957 r., znajdującego się przy ul. 
Krasickiego we Fromborku, na terenie działki nr 94, obręb ewidencyjny Frombork 6. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych drzewa oraz 
dla zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy we Fromborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


